

B. L. J. Holding ApS

Torsøvej 5, 2610 Rødovre
CVR-nr. 20 05 36 74

Årsrapport for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 27.01.17

Lejf Jensen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 13
Noter	14 - 15

Selskabet

B. L. J. Holding ApS
Torsøvej 5
2610 Rødovre
Telefon: 36 41 33 88
Telefax: 36 41 32 63
Hjemsted: Rødovre
CVR-nr.: 20 05 36 74

Bestyrelse

Lejf Jensen
Birgit Myrna Jensen
Henrik Michael Jensen
Flemming Jensen

Direktion

Lejf Jensen

Dattervirksomhed

BLJ Ejendomme A/S, Rødovre

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 for B. L. J. Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab har assisteret med bogføring, og vi skal bekræfte, at vi har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.

Rødovre, den 9. januar 2017

Direktionen

Lejf Jensen

Bestyrelsen

Lejf Jensen

Birgit Myrna Jensen

Henrik Michael Jensen

Flemming Jensen

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier i B.L.J. Ejendomme A/S samt øvrige finansielle investeringer.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 - 30.09.16 udviser et resultat på DKK 436.600 mod t.DKK 305 for tiden 01.10.14 - 30.09.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 14.607.365.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2015/16 DKK	2014/15 t.DKK
	Bruttotab	-51.193	-59
1	Personaleomkostninger	-30.000	-30
	Resultat før finansielle poster	-81.193	-89
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.491	20
	Andre finansielle indtægter	606.976	460
	Andre finansielle omkostninger	-20	0
	Finansielle poster i alt	633.447	480
	Resultat før skat	552.254	391
	Skat af årets resultat	-115.654	-86
	Årets resultat	436.600	305

Forslag til resultatdisponering

	Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	Overført resultat	333.200	204
	I alt	436.600	305

AKTIVER		30.09.16	30.09.15
Note		DKK	t.DKK
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	681.645	655
Finansielle anlægsaktiver i alt		681.645	655
Anlægsaktiver i alt		681.645	655
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.439	85
	Tilgodehavende selskabsskat	22.424	0
Tilgodehavender i alt		106.863	85
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.503.238	12.510
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.503.238	12.510
Likvide beholdninger		2.375.619	1.092
Omsætningsaktiver i alt		13.985.720	13.687
Aktiver i alt		14.667.365	14.342

PASSIVER		30.09.16	30.09.15
Note		DKK	t.DKK
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		14.378.965	14.046
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
3	Egenkapital i alt	14.607.365	14.272
Selskabsskat		0	10
Anden gæld		60.000	60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.000	70
Gældsforpligtelser i alt		60.000	70
Passiver i alt		14.667.365	14.342

4 Eventualforpligtelser

5 Sikkerhedsstillelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 valgt at undlade at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Aktuelle og udskudte skatter

Selskabet overtager som administrationselskab hæftelsen for de sambeskattede virksomheders selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med de sambeskattede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag.

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015/16 DKK	2014/15 t.DKK
1. Personalemkostninger		
Lønninger	30.000	30
I alt	30.000	30

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Beløb i DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris pr. 30.09.15	8.073.193
Kostpris pr. 30.09.16	8.073.193
Opskrivninger pr. 30.09.15	-7.418.039
Årets resultat	26.491
Opskrivninger pr. 30.09.16	-7.391.548
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.16	681.645

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tilknyttede virksomheder:			
BLJ Ejendomme A/S, Rødovre	100%	681.645	26.491

3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.10.14 - 30.09.15</i>			
Saldo pr. 01.10.14	125.000	13.842.355	99.800
Betalt udbytte	0	0	-99.800
Forslag til resultatdisponering	0	203.410	101.200
Saldo pr. 30.09.15	125.000	14.045.765	101.200

Egenkapitalopgørelse 01.10.15 - 30.09.16

Saldo pr. 01.10.15	125.000	14.045.765	101.200
Betalt udbytte	0	0	-101.200
Forslag til resultatdisponering	0	333.200	103.400
Saldo pr. 30.09.16	125.000	14.378.965	103.400

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Sikkerhedsstillelser

Ingen.